Rezerves dalu shéma MAISITAJS

TYP

EM-1450E-2

Cxema 3anvacrew CMECUTEIb
Ersatzteile RUHRWERK
Diagram of Spare Parts  MIXER Stand issue 10.2011
Poz.Nr. Detalas Sifrs Nosaukums Skaits Poz.Nr. Detalas Sifrs Nosaukums Skaits
N®nos. LLndop petanu HaumeHoBaHue Kon-Bo N°nos. LLncbp petann HaumeHosaHue Kon-Bo
Position Bestell- Nr. Benennung Stiick Position Bestell- Nr. Benennung Sttick
Pos. Part number Name Qty. Pos. Part number Name Qty.
1 | EM1-950E-2.01.00.01 Darbavarpsta (LUnuHgensb) 1 34 16-18 C3 Gultnis (MogwwnnHwk) 1
2 | 52x2 DIN472 Sprostgredzens (KonbLo cTonopHoe) 1 35 [HO7 RN-F 2x1 Aukla kopsalikuma (Ka6enb B cbope) 1
3 | IE-1023-000-003 Paplaksne (LLlaii6a) 1 36 [6201-2Z C3 Gultnis (MopwunHmk) 1
4 | 6205-2RS1 C3 Gultnis (MogwmnnHuK) 1 37 |EM-1450E.01.01.00 Enkurs (Akopb) 1
5 | IE-1023-0000-016 Speciala paplaksne (LWaiiba cneumnansHas) 1 38 [6200-2Z C3 HT Gultnis (MopwunHmk) 1
6 | |E-1205.01.00.04 Blive (YnnotHeHue) 1 39 |IE-1205.03.00.03 Kompensators (KomneHcarop) 1
7 | VZ6.4 DIN125 Paplaksne (LLlaii6a) 1 40 |IE-1023A.03.00.01 Diafragma (duacpparma) 1
8 | VZ/B6 DIN127 Paplaksne (LLlaii6a) 1 41 |EM-1450E.03.01.00 Statotrs (Ctatop) 1
9 | M6x20 DIN84 Galvskrave (BuHT) 1 42 |IE-1023A.03.03.00 Korpuss (Kopnyc) 1
10 | 4,2x85 SPEZ16zn Skruve (BuHT) 4 43 |IE-5708-0130-003 Atspere (MpyxuHa) 2
11 | VZ4.3 DIN125 Paplaksne (LLlaii6a) 4 44  |IE-5708-0130-002 Ass (Ocb) 2
12 | IE-1205.01.00.06 Reduktora korpuss (Kopnyc penykropa) 1 45 [8VZM4 DIN934 Uzgrieznis (laiika) 2
13 | IE-1205.01.01.01 Ekscentrs (3KkcueHTpUK) 1 46 |LSM3-150.01.01.00 Sukas turétajs (LLletkonepxarens) 2
14 | [E-1205.01.01.02 Rokturis (Pyuka) 1 47 |IE-2008-0270-000 Suka (LLleTka) 2
15 | IE-5003.02.00.15 Atspere (IMpyxuHa) 1 48 |VZ3.2 DIN125 Paplaksne (LLaii6a) 2
16 | IE-1205.01.01.04 Skrtve (BuHT) 1 49 \VZ/B3 DIN127 Paplaksne (LLaii6a) 2
17 | EM-1450E.00.00.07 Aizsargplaksne (lnanka 3awmnTHan) 2 50 [4.8VZM3x8DIN84 Galvskrave (BuHT) 2
18 | 8.8VZ M5x25DIN912 Skruve (BuHT) 4 51 |VZ4.3 DIN125 Paplaksne (LLaii6a) 4
19 | EM-1450E.00.00.01 Rokturis (Py4ka) 1 52 |VZ/B4 DIN127 Paplaksne (LLaii6a) 4
20 | RZ1-70.00.00.43 Aizsargcaurule (Tpy6ka 3awmnTHan) 1 53 [4.8VZM4x12 DIN84 Galvskriive (BuHT) 4
21 | IE-1205.01.00.01 Zobrats (Koneco 3y6uatoe) 1 54 |IE-1023A.03.00.03 Vaks (Kpblwwka) 1
22 | IE-1205.01.00.09 Paplaksne (LLlaii6a) 1 55 [4x16 SPEZ 17zn Skruve (Bun) 2
23 | 1E-1205.01.00.07 Veltnitis (Ponuk) 2 56 [4.8VZM4x16 DIN84 Skruve (Bun) 8
24 | IE-1205.01.00.02 Pussajugs (Monymydra) 1 57 |VZ/B4 DIN127 Paplaksne (LLaii6a) 8
25 | 1E-1205.01.00.09 Paplaksne (LLlaii6a) 1 58 |VZ4.3 DIN125 Paplaksne (LLaii6a) 8
26 | 1E-1205.01.00.03 Zobrats (Koneco 3y6uaroe) 1 59 14x16 SPEZ 16zn Skriive (BuHT) 10
27 | 14x1 DIN471 Gredzens (KonbLo CTONOPHOE) 1 60 [EM-1450E.00.00.02 Uzliktnis (Haknanka) 1
28 | HK 0810 Gultnis (MogwmnnHuk) 1 61 |CR-00.00.01-15 Caurule(Tpybka 3awutHan) 1
29 |6-29C3 Gultnis (MopwunHuk) 1 62 [EM-1450E.02.00.01-01 Starpvairogs (LUt npomexyTouHblii) 1
30 | IE-1205.01.03.00 Zobratu bloks (bnok wectepeH) 1 63 [EM-1450E.00.00.06 Plaksne (Mnanka) 4
31 | 6-18C3 Gultnis (MopwmnnHuK) 1 64 |MEX GPF 40/085/21/C Kondensators (KonpeHcatop) 1
32 |6-18C3 Gultnis (MopwmnnHmk) 1 65 [TN01-030-1 Vadibas bloks (bnok ynpasnexus) 1
33 | IE-1205.01.02.00 Zobratu bloks (bnok wectepeH) 1

Uzmanibu! Remontdarbus, izmainu ievieSanu un rokas elektrisko instrumentu
izmeginaSanu veiciet vajadziga tehniska limeni, ieverojiet droSibas tehnikas
prasibas atbilstosi DIN, EN un citiem atseviSkas valstis speka esoSiem nor-

mativiem dokumentiem.

Paturam sev tiesibas ienest izmainas. Miisu raZojumi tiek pastavigi pilnvei-
doti atbilstosi musdienu tehnikas attistibas limena prasibam. Tapéc mes pat-

uram sev tiesibas ienest izmainas.

BHumanue! PeMOHTHble PabOTbl, BHECEHWE W3MEHEHWA W WCMbITaHUE Py4HbIX
3NEKTPOMHCTPYMEHTOB  BLINONHAITE HA NOMKHOM TEXHW4ECKOM YPOBHE,
coGnionaiiTe Tpe6oBaHnA no TexHike GesonacHoctu cornacHo EN, TOCT wnpyrux,
NIEWCTBYIOLIUX B OTAENbHbIX CTPHAX HOPMATUBHbIX JOKYMEHTOB.

(Ocrasnifem 3a cOOOI NPaBO Ha BHECEHNWE W3MEHEHH. Hawwn W3nenua NocToAHHO
MPUBOAATCA B COOTBETCTBUE C TPEOOBAHWAMU COBPEMEHHOTO YPOBHA PasBUTUA

TEXHUKI. 03TOMY Mbl 0CTaBnAEM 3a COBOI NPaBO Ha BHECEHUE 1I3MEHEHMIA.

Beachten: Instandsetzung, Anderungen und Pri
Elektrowerkzeugen sind
Sicherheitsvorschriften nach DIN und weitere in den einzelnenL&ndern

gliltige Vorschriften sind einzuhalten.

Anderungen vorbehalten. Unsere Erzeugnisse werden stets dem heutigen
technischen Stand angepaBt. Deshalb behalten wir uns Anderungen vor.

fachgerecht

ifung von handgefiihrten
durchzufihren. Die

must be observed.

to alter data and specifications.

Attention! Power tools repair, modification and testing must be carried out
according to the generally recogmzed_engmeer_mgblpractlce. Safety notes in
accordance with EN and other regulations applicable

in individual countries

Modifications reserved. Our products are constantly modified to meet the
requirements of modern technical standards, therefore we reserve the right



